b) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, umożliwiającej wywiązanie się z 
realizacji zamówienia tj.:  

 Zobowiążą się do zawarcia ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 
kwotę nie mniejszą niż 1 500 000,00 PLN (jeden milion pięćset tysięcy złotych). 
W przypadku konsorcjum spełnienie wymogu rozpatrywane jest łącznie dla 
wszystkich podmiotów wchodzących w jego skład. Zamawiający zastrzega że w 
dniu podpisania umowy na realizację przedmiotu niniejszego zapytania 

ofertowego, Wykonawca będzie musiał przedłożyć  kopie opłaconej polisy (na